
 
Uchwała Nr 109/581/2020      

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 20 listopada 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy dotacji. 

 

Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 

2019 poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje : 

 
§1. Postanawia się zawrzeć umowy dotacji:  

1) z Gminą Jastrowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Złotowskiego z przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 
terenie powiatu złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) z Gminą Krajenka w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Złotowskiego z przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 
terenie powiatu złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) z Gminą Lipka w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego z 
przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów zawierających 
azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 
złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) z Gminą Okonek w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego 
z przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów zawierających 
azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 
złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) z Gminą Tarnówka w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Złotowskiego z przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 
terenie powiatu złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6) z Gminą Zakrzewo w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Złotowskiego z przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 
terenie powiatu złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7) z Gminą Złotów w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego z 
przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów zawierających 
azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 
złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) z Gminą Miasto Złotów w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Złotowskiego z przeznaczeniem na zadanie bieżące związane z likwidacją wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 
terenie powiatu złotowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

 



§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  …………..……………………. 

2) Ryszard Król …………..……………………. 

3) Paweł Owsianny …………..……………………. 

4) Andrzej Pietrzak …………..……………………. 

  



 
Uzasadnienie do  uchwały Nr 109/581/2020 

Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 20 listopada 2020 roku 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego  stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Samorządy gmin z terenu powiatu zadeklarowały pomoc finansową na zadanie bieżące 

związane z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 

inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego. Przekazanie środków z 

dotacji wymaga zawarcia umowy, stąd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


